
Micro Contact-W

Miniaturní bezdrátový kontakt s podporou technologie Ricochet Mesh

Nejmenší magnetický kontakt, jaký byl vyroben.

Micro Contact-W je součástí vlajkové série Premier Elite od Texecom.

Objevte nový nenápadný bezdrátový magnetický konkakt od Texecom. Je tak malý, že může 
být ukrytý ve většině plastových okenních rámů. Micro Contact-W poskytuje nenápadné, 
diskrétní zabezpečení. Spolehlivě ochrání okna, dveře a cenný majetek a rozšíří jakýkoliv 
zabezpečovací systém o rádiovou nadstavbu Ricochet, nejdokonalejší bezdrátovou 
zabezpečovací technologií na světě.

www.atisgroup.czVELKOOBCHOD SE ZABEZPEČOVACÍMI SYSTÉMY

Za Strašnickou vozovnou 7
100 00  PRAHA 10
242 402 111, mobil 608 446 600
praha@atisgroup.cz

PRAHA centrála

@

Vídeňská 102
619 00  BRNO
242 402 470, mobil 775 335 889
brno@atisgroup.cz

BRNO pobočka

@

Karolíny Světlé 2238/2
370 04  ČESKÉ BUDĚJOVICE
242 402 480, mobil 777 335 868
budejovice@atisgroup.cz

ČESKÉ BUDĚJOVICE pobočka

@

Ružomberská 6
821 05  BRATISLAVA
+421 (2) 45 241 015
bratislava@atisgroup.sk

ATIS GROUP s.r.o. - SLOVENSKO

@



Malé rozměry. Nabitý funkcemi.

Micro Contact-W v sobě ukrývá celou řadu pokročilých funkcí.

Nyní mě vidíš. Nyní už ne.

Micro Contact-W je tak malý, že se vejde do většiny 
plastových okenních rámů. Poskytuje tak neviditelnou, ale 
účinnou ochranu. A při rozměrech 57mm x 27.5mm x 
8.2mm se Micro Contact-W doslova ztratí z dohledu.

Pohodlná instalace.

Jednoduché a rychlé spuštění, Micro Contact-W se do 
ústředny načítá jedním tlačítkem. Intuitivní LED indikátor 
Vás provede procesem instalace a uvedením do provozu 
krok po kroku, přičemž nemusíte pokaždé chodit k 
ústředně.

Efektivita bez námahy.
Inteligentní elektronika zařízení maximalizuje výkon při 
minimální spotřebě. Dosahuje se tím až 4leté životnosti při 
použití jedné knoflíkové baterie (CR2450). Micro Contact-W 
tak pracuje v dlouhých servisních intervalech s minimálním 
přerušením provozu.

Bezpečná rádiová komunikace.

Technologie Ricochet Mesh poskytuje bezpečnou 
šifrovanou rádiovou komunikaci s bezkonkurenčním 
výkonem a spolehlivostí. Zařízení Ricochet přijímají a 
vysílají informace z ostatních rádiových zařízeních v síti. 
Velikost, rozšířitelnost a dosah celého systému tak není 
limitovaný pouze na komunikaci mezi dvěma prvky.



 

Nekončí jen u vchodových dveří.

Micro Contact-W může být použitý na ochranu téměř čehokoliv;
dveří, oken, zásuvek, skříní - seznam je nekonečný!

Posuvné
dveře

Střešní
okna

Přední &
zadní dveře

Dveře
lednice

Skříň s
nápoji

Zásuvky
u stolů

Rámy
oken



25g approx. -10°C to +55°C

 27.50mm  11.50mm 

 5
7.

00
m

m
 

 8
.2

0m
m

 

 7
.0

0m
m

 

Zabezpečovací systém
EN50131-2-6, EN50131-5-3, 
EN50131-1, PD6662, Stupeň 2 Třída II

Typ produktu & Frekvenční pásmo GHAA1000 : 868.2 – 868.4MHz

Přijímač Kategorie 1, Třída 2

Přijímač LBT Listen Before Talk

Pracovní cyklus vysílače 868MHz<1%

Maximální RF výkon 10mW

Signalizace slabé baterie 2.80V 

Napájecí napětí 3V

Maximální odběr 12mA

Odběr v klidu 10uA

Relativní vlhkost 0 – 95% bez kondenzace

Osa
Dosah

Min
Rozepnutí

Min
Rozepnutí

Max

X 18mm 24mm 37mm

Y 2mm 3mm 8mm

Z 30mm 34mm 51mm

Navrhnutý pro funkčnost. Technické parametry.

Barevné verze.

Designové přizpůsobení je dosaženo barevnými verzemi, Micro Contact-W je dostupný v bílé, 
hnědé a stříbrné barvě. V těchto barvách se vyrábí většina plastových, dřevěných a hliníkových 
okenních rámů.

Vlastnosti

ź Malé rozměry

ź Richochet Mesh technologie

ź kompatibilita s ústřednami Premier, 

Premier Elite a Ricochcet Expansion Pack

ź Cenová dostupnost

ź Životnost baterie 4 roky

ź 3 barevné verze

ź LED indikátor pro uvedení do provozu

ź EN50131-2-6 Stupeň 2

ź Instalace šrouby nebo na samolepky

ź Verze s otřesovým snímačem (připravuje 

se)

Takto víte, že to funguje.

Během instalace a uvedením do provozu je stav 
kontaktu signalizovaný LED indikátorem, aby byla 
zabezpečena správná pozice kontaktu.

LED indikátor též signalizuje proces načítání 

kontaktu do ústředny.

Kontakt indikuje následující provozní stavy:

Zelená LED = Kontakt je sepnutý

Červená LED = Kontakt je rozepnutý

Oranžová LED = Tamper zařízení

Normy & Specifikace Rozměry



Micro Contact-W

www.atisgroup.czVELKOOBCHOD SE ZABEZPEČOVACÍMI SYSTÉMY

Za Strašnickou vozovnou 7
100 00  PRAHA 10
242 402 111, mobil 608 446 600
praha@atisgroup.cz

PRAHA centrála

@

Vídeňská 102
619 00  BRNO
242 402 470, mobil 775 335 889
brno@atisgroup.cz

BRNO pobočka

@

Karolíny Světlé 2238/2
370 04  ČESKÉ BUDĚJOVICE
242 402 480, mobil 777 335 868
budejovice@atisgroup.cz

ČESKÉ BUDĚJOVICE pobočka

@

Ružomberská 6
821 05  BRATISLAVA
+421 (2) 45 241 015
bratislava@atisgroup.sk

ATIS GROUP s.r.o. - SLOVENSKO

@


